АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2013 № 35
Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

 На основании ст.156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 года № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Устава муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, постановляю:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда согласно Приложению № 1 по адресам:
-ул.Кузина дом № 8; 10;
-ул.Нефедова дом № 2; 4; 6;

-ул.Комсомольская дом № 9; 14; 17; 19; 25; 27;

-ул.Победы дом № 25

2. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения согласно Приложению № 1 по адресам:

-ул.Кузина дом № 8;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2013 года.
4. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района

А.К. Мамедов
 Приложение № 1
 к Постановлению главы

 администрации МО ГП Ревда

 № 35 от 15.02.2013 г.

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

	№ п/п
	Тип благоустройства домов
	Плата в месяц без НДС

руб./кв.м.

	1
	Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, включая мусоропровод, лифт, инженерные системы газоснабжения (ул. Нефедова д. № 2,4,6)
	27,47

	2
	Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, без мусоропровода, лифта, инженерных систем газоснабжения

(ул.Комсомольская, д. № 9,14,25,27; ул.Кузина д. № 8,10)
	20,89

	3
	Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, включая инженерные системы газоснабжения (ул. Комсомольская д. № 17,19; ул.Победы д. № 25)
	21,57